EDITAL Nº (EC-16) PRO-ACESSIBILIDADE/2024

Resultado Preliminar

Processo nº 23107.015949/2024-05

OBJETO: Edital de Seleção do Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI - Pró-

Acessibilidade/2024 (Campus Floresta e Campus Rio Branco).

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado Preliminar do Programa

de Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI - Pró-Acessibilidade, Edital Complementar -16/2024,

conforme Anexo I e II.

Os recursos deverão ser enviados para o endereço

https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/ nos dias 19 e 20 de setembro

de 2024.

O Resultado dos recursos e convocação para entrevista será publicado no dia 26 de setembro de

2024 no site http://www.ufac.br/.

Rio Branco, 18 de setembro de 2024.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

Carla Simone de Oliveira Peres

Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

 Portaria nº 1159/2024

https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/
http://www.ufac.br/